Termo de Referência 
Validade da Proposta - Detalhe: preços 
válidos por 60 (sessenta) dias úteis. 
Local de entrega/execução: conforme 
o Termo de Referência. 
Declaramos inteira submissão ao 
presente termo e legislação vigente. 

O valor Global desta Proposta é de R$17.370.111,36 (Dezessete Milhões Trezentos e 
Setenta Mil Cento e Onze Reais e Trinta e Seis Centavos) 

Dados Bancários: 
Banco: Sicoob  Agência: 3003  Conta Corrente: 208.029-0 

Araruama, 08 de Julho de 2025 

AZOS VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 
23.720.828/0001-10 

Dionise Brito Tinoco 
991.957.987-49 

Filtro de pesquisa